DONKEY'S CUP - GARA 2
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: D2FCA0000 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

GARA CAL. FED. O REG. N° 46398
COD. ORGANIZZATORI (03551 NOME SOCIETA' CAl EDOLO
LOCALITA'" Ponte di Legno DATA 5/ 3/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO NOME PISTA
ARBITRO PARTENZA m
DIRETTORE DI GARA ARRIVO m
DISLIVELLO m
N° OMOLOGAZIONE NAZ.
TRACCIATORE
APRIPISTA - A - -B -
-C - -D -
-E - -F -
-G - -H -
- - -J -
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA
TEMPO: NEVE: TEMPERATURA P: 0°C 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F=1010
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO ~ PUNTI  PUNTI
PETT CODICE ~COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
MASTER D2 - FEMMINILE
1 1 33011 ZAMBONI Morgana 181.89 1987 AC 01428 S.C. CORTE FRANCA AS 1'17.70 0.00 100
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE
1 2 48309 DELPERO Barbara 103.56 2004 TN 00282 A.S.D. SCI CLUB VERMI 58.78 0.00 100
2 3 659230 CALVI Annamaria 146.31 2005 AC 03551 SCI CAl EDOLO A.S.D. 1'03.97 89.18 80
3 4 659226 BIANCHI Martina 181.85 2003 AC 03551 SCI CAl EDOLO A.S.D. 1'07.43 148.63 60
4 6 46109 GEMA Sofia 19468 2003 AC 01428 S.C. CORTE FRANCA AS 1'08.50 167.02 50
ISCRITTI ... 5
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 1
5 661899 TEVINI Agata 181.86 2003 AC 03551 SCI CAl EDOLO A.S.D.
SQUALIFICATI 0
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F=1010

POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
MASTER C10 - MASCHILE
1 7 2264 ALBRICCI Natale 183.56 1947 AC 00930 S.C. RADICI GROUP S.S 1'16.25 0.00 100
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
MASTER C9 - MASCHILE
1 8 3496  STEFANI Ugo 6128 1951 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA 1'07.06 0.00 100
2 9 4145 ROSSI Elio 116.27 1952 AC 00397 ORGANIZZAZIONE SCIIST 1'12.24 78.02 80
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 1
10 3625 CEMMI Federico 187.36 1951 AC 01428 S.C. CORTE FRANCA AS
SQUALIFICATI 0
MASTER C8 - MASCHILE
1 11 6384  ROSSI Alessandro 64.56 1956 AC 00002 G.A. FIOR DI ROCCIA A 1'07.11 0.00 100
2 12 6858  BASETTI Roberto 95.99 1957 AC 00621 S.C. OREZZO VALSERIAN 1'07.45 5.12 80
3 13 7069  GIRARDELLI Claudio 100.68 1957 AC 00002 G.A. FIOR DI ROCCIA A 1'08.93 27.39 60
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
MASTER C7 - MASCHILE
1 14 10749 NOVAGLIO Marco 19.86 1962 AC 00397 ORGANIZZAZIONE SCIIST 1'00.59 0.00 100
2 15 11388 ROSSI Andrea 20.00 1962 AC 00621 S.C. OREZZO VALSERIAN 1'00.83 4.00 80
3 17 10278 ROGNONI Maurizio 26.77 1961 AC 00002 G.A. FIOR DI ROCCIA A 1'01.19 10.00 60
4 16 8043  CAORSI Antonio 17.34 1959 AC 03281 ENJOYSKI TEAM A.S.D. 1'03.41 47.01 50
5 21 10631 ROSSI Paolo 14126 1962 AC 01310 S.C. ROVETTA AD. 1'08.61 133.69 45
6 20 9800 MANGONI Luca 138.04 1961 AC 00002 G.A. FIOR DI ROCCIA A 1'09.34  145.86 40
7 22 657849 MARIOTTI Severino 17154 1958 AC 03551 SCI CAl EDOLO A.S.D. 1"11.67  184.70 36
8 23 665690 VIOLA Fabrizio 180.52 1961 AC 00179 BRIXIA SCI CENTRO AGO 11242  197.20 32
9 18 10046 COLLINI Marcello 104.57 1961 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA 113.57  216.37 29
10 19 9384  ROTUNNO Mauro 12538 1960 AC 00002 G.A. FIOR DI ROCCIA A 113.73  219.04 26
11 24 682208 PERSAVALLI Marco 21051 1961 AC 02696 A.S. 10 AS.D. 1'13.78  219.87 24
ISCRITTI ... 11
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
MASTER B6 - MASCHILE
1 26 16701 MENOTTI Alberto 23.71 1967 AC 00480 S.C. ALBAVILLA AD. 59.15 0.00 100
2 28 14098 MOLIN Davide 72.84 1965 AC 00002 G.A. FIOR DI ROCCIA A 1'02.09 50.20 80
3 27 12295 SALVETTI Romeo 6429 1963 AC 03161 SKI RACING CAMP AD. 1'02.37 54.98 60
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POS NUM  NUM

PETT  CODICE
4 35 657855
5 31 13126
6 32 12550
7 25 12730
8 30 17017
9 34 14228
10 33 12956
11 36 13868
12 37 12440
ISCRITTI ...
NON PARTITI
29 13768
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 39 18798
2 38 19711
3 40 22314
4 41 22615
) 42 20916
6 44 659227
ISCRITTI ...
NON PARTITI
43 19574
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 47 695243
2 49 23274
3 48 23150
ISCRITTI ...
NON PARTITI
46 25928
50 686014
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 51 96881
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PAGANI Stefano
PASINELLI Giovanni
BARCELLA Luca Rolando
ZANARDELLI Oliviero
SODO Filippo
FINAZZ| Mario
MERELLI Claudio
MAZZOLENI Alberto
FACCHETTI Corrado
13

1
ALBERTINI Franco
0

0

DE TOMA Marco
VOLLONO Paolo
BONOMETTI Mauro
DOSSENA Dino
APRILETTI Luca
BIANCHI Riccardo
7

1
DURIN Claudio

0

0

CASSONI David
FRATI Fabrizio

RAMELLI Davide
5

2

INVITTI  Christian
CORNO Daniele

0

0

MACALLI Stefano

1

05-03-2023 / PASSO TONALE

PUNTI  ANNO
143.70 1965
90.49 1964
97.66 1964
26.24 1964
78.93 1967
141.60 1965
109.17 1964
220.43 1965
300.94 1963
78.51 1965
MASTER B5
15.23 1969
30.85 1970
66.12 1972
98.76 1972
150.90 1971
279.10 1972
170.31 1970

COM  COD.
AC 03551
AC 01428
AC 00621
AC 03429
AC 00233
AC 01428
AC 00621
AC 00621
AC 00621
AC 00233
- MASCHILE
AC 03281
AC 02696
AC 00888
AC 03205
AC 01305
AC 03551
AC 00179

MASTER B4 - MASCHILE

77.00
106.90
94.26

46.16
315.17

1977
1973
1973

1976
1976

AC
AC
AC

AC
AC

03642
00215
03281

00433
03551

MASTER A3 - MASCHILE

99.39

1978

AC

00621

SOCIETA'

SCI CAlI EDOLO AS.D.
S.C. CORTE FRANCA AS
S.C. OREZZO VALSERIAN
VAL PALOT SKI S.S.D.
S.C. ZANETTI-GOGGI A.
S.C. CORTE FRANCA AS
S.C. OREZZO VALSERIAN
S.C. OREZZO VALSERIAN
S.C. OREZZO VALSERIAN

S.C. ZANETTI-GOGGI A.

ENJOYSKI TEAM A.S.D.
AS. 10 AS.D.

S.C. KL. GUSSAGO AS
CRISTAL TEAM A.S.D.
VALSASSINA SKI TEAM A
SCI CAl EDOLO AS.D.

BRIXIA SCI CENTRO AGO

SPORTING CLUB APRICA
S.C. ERBA AD.
ENJOYSKI TEAM A.S.D.

S.C. ERNA ASD.
SCI CAl EDOLO AS.D.

S.C. OREZZO VALSERIAN

TEMPO
FINALE

1'02.72
1'02.83
1'03.16
1'03.26
1'03.34
1'04.32
1'04.91
1'06.91
1'13.20

58.20
58.69
1'02.16
1'02.36
1'09.38
1'13.49

1'03.57
1'05.21
1'05.95

1'02.17

F=1010
PUNTI
GARA

60.96
62.84
68.47
70.18
71.55
88.28
98.35
132.50
239.91

0.00
8.50
68.72
72.19
194.02
265.34

0.00
26.06
37.81

0.00

PUNTI
TAB

50
45
40
36
32
29
26
24
22

100
80
60
50
45
40

100
80
60

100
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

1 52 32412

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 53 185604

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

55 51008
57 52989
54 48902
58 52261
56 55283

a b wWwN =

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CAMPANA Luca

SPIRANTI Federico

DAPRA' Thomas
CANELLA Francesco
MUZZUPAPPA Nicolo'
PANIZZA Sandro
BRAVI Andrea

5
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PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA'

MASTER A2 - MASCHILE

58.89 1986 AC 01428 S.C. CORTE FRANCA AS

MASTER A1 - MASCHILE

155.16 1992 AC 03551 SCI CAl EDOLO A.S.D.

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE

11169 2005 TN 00282 A.S.D. SCI CLUB VERMI
14145 2005 TN 00282 A.S.D. SCI CLUB VERMI
7469 2004 TN 03688 SCI CLUB PINZOLO ASD
149.39 2005 TN 00282 A.S.D. SCI CLUB VERMI
129.54 2006 TN 03688 SCI CLUB PINZOLO ASD

TEMPO
FINALE

58.50

1'06.20

58.07
59.02
59.56
1'01.70
1'03.43

F=1010
PUNTI
GARA

0.00

0.00

0.00
16.52
25.92
63.14
93.23

PUNTI
TAB

100

100

100
80
60
50
45
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